Lista operacji wybranych do finansowania mieszczacych sie w limicie dostepnych srodkéw

Lp.

Znak sprawy

1/XXXIII/2022/G

2/XXXII1/2022/G

3/XXXIII/2022/G

4/XXXIII/2022/G

Numer
identyfikacyjny

075797180

075758940

Imie nazwisko /
nazwa
whioskodawcy

Stowarzyszenie
;

'Nasz Dom - Lipka
Wielka"

Stowarzyszenie
Przyjaciét
Nowotomyskiej
Wikliny

Stowarzyszenie

Rozwoju Wsi
Chmielinko

STOWARZYSZENIE

WSPOLPRACY
GMINY LWOWEK Z
ZAGRANICA

Tytut operacji

Gdzie sady
kwieciste i tany
ztociste

Przygoda z
wikling,

SWIATECZNY
CZAS WYMAGA
ODPOWIEDNIE]
ATMOSFERY

MY KOCHAMY
LAS, A LAS ZYWI
NAS

Wynik
zgodnosci
z LSR

Zgodny z
LSR

Zgodny z
LSR

Zgodny z
LSR

Zgodny z
LSR

Liczba
otrzymanych
punktow

16.00

14.00

14.00

14.00

Kwota
wsparcia

14
580.00

30
000.00
zt

11
353.56
zt

9 998.00
zt

Whnioskowana
kwota

14 580.00 zt

30 000.00 zt

11 353.56 zt

9 998.00 zt

Czy
miesci
siew
ramach
limitu?

TAK

TAK

TAK

TAK
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